& juftificandum proceffum eofdem per

Nuntium fuum juratum citari fecit ad

terminum prælibatum , in quo dictis

Guidone , & Garfia Procuratore coram

eodem Cardinali in judicio comparen

tibus ; Guido ad impugnandum appel

lationem, & juftificandum proceffum

Hermanni prædi&tos; Garfias verò Pro

curator praedićti ad juſtificandum ap

pellationem, &impugnandum procef

'46.9

fum , eofdem exhibuerunt hinc inds

9mnia aċta in diċtis alijsinftantijshu

juftodi caufæ fa&a, habita, & pro.

dućta. Nofque deinde ad iñflančian

diçtgrum Epifcopi Segobricenfis,&Ca.

Pituli cauſam prædicta appellationis, à

prafata ſententia dićti Willi de Norvi

co fupcr dicta taxatione expenfarum

Pr9mulgata, interpofita præfäto Cardi.

nali commifimus audiendam, & fine

debito terminandam ; comparentibus

igitur in judicio coram prædi&o Car

dinali, Guidone , & Garfia Procurato

reſüpradictis, & per Guidonem ad im

pugnandum dictam appellationem à

gicta taxatione dicti Wilii de Norwico

interpoſitam, & juſtificandum taxatio

nem eandem ; per Garfiam verö Pro

curatorem praedićtos ad juſtificandum

appellationem, & impugnandum taxa

tionem eaſdem exhibitis omnibus ačtis

in dičtis alijs inftantijs dićtae caufae ac

tuatis, & produétis: tandèm poftquam

ad nonnullos alios aétus procéffumi fue

rat coram eodem Cardinali inter Gui

donem prædictum, ac Magiftrum Jo

annem Garfiae Procuratorém, & pro

curatorio nomine dictorum Epifçop1

Segobricenfis, & Capituli coram eo

dem Cardinali in judicio comparentes,

dićto Garſia Procuratore volente ulte

riùs profequi caufam ipfam. Nos ad

inſtantiam dičtorum Guidonis, & Jo

annis Garfiae confentientium , quod

idem Cardinalis fuper appellatione,

ſeu appellationibus praedictis à dictis

conclufione Hermanni , & taxatione

Willi praedićtorum interpoſitis ...... .

& fuper negotio principali procede

ret, eidem Cardinali commiſimus dic

tam caufam negotij principalis adau

diendam, 8 fine debito terminandam,

non obftante , quod di&tus Hermannus

dictae appellationi à dicta ejus conclu

fione interpofita non detulerat: tan

dèm verò diĉtis Guidone , & Joanne

Garfia Procuratoribus coram `eodem

Cardinali in judicio comparentibus, &

per dictum Joannem Garſia contra dic

tam commifsionem diéto Cardinali ul

timè faétam quibufdam exceptionibus

datis , eifque per diótum Cardinalem

repulfis; diétusJoannes Garfiae propter

hoc ad Sedem appellavit eandem,

idemque Cardinalis hujuſmodi appel

latio
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lationi tanquam frivolæ non duxit ali

quatenus deferendum, & demüm dic

ris Guidone, & Joanne Garfiæ protef

tante, quod diäae fuae ultimæ appella

tioni refiuntiare non intendebat, coram

eodem Cardinali in judicio conftitutis,

diâoque Guidone petente pronuntiari

pro parte di&orum Epifcopi ,& Capi

iuli Segobricenfis á di&ta conclufione

di&ti íermanni malè , & perperàm

fuiffe, & effe appellatum , & per dic

rum Hermannum fuifle , & effe benè,

& legitimè proceſſum, 8 concluſum,

diâoïque Epifcopum , & Capitulum

parti ſüæ in expenſis legitimis Condem

hari : Praelibatus Cardinalis vifis, & di

ligenter infpe&is omnibus , & fingulis
aäis in diétâ caufa coram eo a&tuatis,

habitis, & produétis , & intra fe , ac

cum nonnullis Jurifperitis deliberatio

ne præhabita diligenti, interloquendo

dixit, pronuntiavit , & decrevit per

di&um Hermannum benè , ac legitimè

fuiße proceffüm ,& pro parte Epifcopi,

& Capituli prædictorum fuiffe,& effe

perpérâm appellatum , ac eofdcm Epif

2copum, & Capitulum in expenfis legi

timis , tâm coram diĉto Hermanno,

quàm etiam corameo gr9ptereà faétis,

quarum taxationem fibi impofterüm

refervavit, nihilominùs condemnavit;

gi&ifque Guidoni, & Joanni Garfiae ad

audiendum fuam fententiam , tàm in

;di&a principali caufa, quàm etiam fu

per appellatione interpoſita à dicta ta

xatione expenfarum per dictum Willum

$de Norwico fa&ta certum perempto

rium terminum afsignavit, in quo diétis

Guidone, & Joanne Garfiæ coram eo

dem Cardinali in judicio comparenti

hus, di&oque Guidone petente pro

nuntiari , decerni , & declarari per dic

tum Willum de Norwico, tàm fuper ne

gotio principali, quàm fuper diéta ejus

iáxatione expenfarum benè , & legiti

mè proceffum , & fententiatum fuiffe,

& effe,& pro parte di&torum Epifcopi,

&Capituli Segobricenſis malè, & per

peråm appellatum, ipſoſque in expen

fis legitimis condemnari; dictus Cardi

nalis viſis, inſpectis, & diligenter re

cenfitis omnibus,& fingulis aĉtis, täm

in hujuſmodiappellationis cauſa à dicta

diffinitiva fententialata, quànm à taxa

tione expenſarum facta per Willum

de Norwico Auditorem praediâtum in

terpofita, aétuatis, factis, & produétis,

& áuditis, quæ partes ipfæ coram eo

dicere, proponere , & allegare volue

runt, verbo tenus, & in föriptis, & fil

per eis communicato confilio fapien

tium, dixit, declaravit , & fententiali

ter diffinivit, ac pronuntiavit per dic

tum Willum de Norwico bene , & legi

timè in caufis ipfis fuiffe, & effe proccf

ſum, & ſententiatum, ac pro parte dic

torum Epifcopi , & Capituli Scgobri

cenſisfuiſſe, & eſſe male, & perperam

appellatum , & di&tam ipfius Willi diffi

nitivam fententiam confirmans, præfa

tos Epifcopum , & Capitulum Segobri

cenfem in perfona dicti Joannis Garfiae

Procuratoris eorum , & ipfum Procu

ratorem ipforum Epifcopi,& Capituli

nomine in expenfis legitimis faétis,

proptereà coram eo per partem alte

ram , quarum taxationem fibi impofte

rùm refervavit, nihilominùs condem

navit. Cùmque ab hujufmodi fententia

dićti Cardinalis in quantum dičtam ta

xationem diĉťi Willi concernebat , pro

parte di&torum Epifcopi , & Capituli

ad diétam Sedem appellatum fuiffe.

Nos in caufa appellationum hujufmodi

à dićło Cardinali interpoſitarum ei

dem Cardinali dile&tum filium noftrum

Gotium, tituli Sanótæ Prifcae , Presby

terum Cardinalem duximus adjungen

dum ;& cùm dictus Raymundus Cardi

nalis requifirus per dictum Gotium , ut

placeret ſibi intereſſe cognitionicauſæ

appellationum hujufmodi, fe intereffe

cognitioni hujufmodi non poffe dixif

fet, ac deindè dictis Guidone , & Joan

ne Garfiae Procuratoribus prælibatis,

coram eodem Gotio in judicio compa

rentibus, dictus Joannes dictas appel

lationes à dicto Raymundo Cardinali

interpofitas exhibuiffet ; di&us Gotius

Guidoni ad impugnandum appcllatio

nes, & juftificandum hujufmodi pro

ceſſus dicti Raymundi Cardinalis, à

quibus appellatum fuerat, ut praefertur,

Joanni verò Garfiæ prædiéto ad jufti

ficandum appellationes, & impugnan

dum proceffus eofdem certum ftatuit

terminum peremptorium competen

tem, in quo dictis Guidone , ac Joanne

Garfiae còram eodem Gorio in judicio

comparentibus, 8 per Guidonem ad
1IIl
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impugnandum hujufmodi appellatio-.

nes ultimas, & jultificandum proceus

dicti Raymundi Cardinalis, per Joan

nem verö Garfie pracdictos ad juftifi

candum appellationes , & impugnan

dum procefíus eofdem, exhibitis omni

bus aétis in diúta caufa in praediétis

alijs inftantijs aétuatis, habitis , & pro

duçtis ; dictus Gotius eifdem Guidoni,

& Joanni Garfiae coram eo in judicio

conſtitutis, ad audiendum interlocuto

riam fuam in caufa hujufmodi , certum

præfixit terminum peremptorium com

petentem , in quo diétis Guidone , &

Joanne Garfiae coram eodem Gotio in

judicio contitutis, & interlocutoriam

ipfam ferri cum inftantia poftulantibus;

diétus Gotius vifis, & diligenter infpec

tis omnibus actis in hujufmodi caufa

coram eo aétuatis, exhibitis , & pro

duétis , fententialiter pronuntiavit, de

crevit , & declaravit pro parte dicto